
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД № 224» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023г.                                                                                              № 44 ОД 

 

г. Краснодар 

 

«О проведении аттестации педагогических работников» 

В соответствии с «Порядком проведения аттестации педагогических  

работников организации, осуществляющих образовательную деятельность»,  

утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 07апреля  

2014 года № 276 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственного за проведение аттестации педагогических  

кадров старшего воспитателя Храмлюк Е.Н. 

2. Старшему воспитателю Храмлюк Е.Н.: 

-ознакомить педагогов с Порядком проведения аттестации и оценки уровня 

квалификации отдельной категории педагогических работников, аттестуемых 

для установления квалификационной категорий (первой и высшей); 

- ознакомить педагогов с графиком проведения аттестации; 

- оказать помощь педагогам с оформлением документов в соответствии  

с требованиями проведения аттестации. 

3. Контроль за организацией проведения аттестации педагогических кадров  

оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                    Е.Б.Шантарина                         

 

 


		2023-09-25T16:30:20+0300
	Шантарина Елена Борисовна




